
RIO JARIPEO

OTROS POZO PROF

R
IO

 J
A
R

IP
E
O

OTROS TANQUE ELEVADO

OTROS POZO OOAPAS

A
R
R
O

Y
O

 J
A

R
IP

E
O

A
R

R
O

Y
O

 E
L
 R

IL
E

RI
O 

LO
S

 P
AR

ED
ON

ES

RIO LA CHAREÑA

RIO CHIQUITO

LA
GO P

AT
ZC

UARO

1107

1270

1273

1274

349

350
351

352

353

354

356

357

358

359

DISTRITO 11

DISTRITO 17

(1107)

(1107)

(1107)

(1107)

(1270)

(1270)
(1270)

(1270)

(1273)

(1273)

(1273)

(1273)

(1273)

(1274)

LOS PIRULES (190)

FRACC. VALLE DE MIL CUMBRES (202)

PUERTO DE BUENAVISTA (191)

FRACC. VALLE DE LAS FLORES (197)

SAN JOSE DE LAS TORRES (102)

RIO BELLO (94)

EL LAUREL (160)

JESUS DEL MONTE (58)

AGUA ESCONDIDA (7)

EL CARRETERO (145)

SAN MIGUEL DEL MONTE (108)

LA TORRECILLA (125)

HUERTITAS (203)

TUMBISCA (129)

S/N

S/N

S/N

TU
M

BI
SC

A
- P

EÑ
A

 D
EL

 A
GU

A

SA
N

 M
IG

U
EL D

EL M
O

N
TE -  IC

H
AQ

U
EO

SAN MIGUEL 
DEL M

ONTE - IC
HAQUEO

A T
UMBIS

CA

A TUMBISCA

ZIMPANIO SUR - SAN MIGUEL DEL MONTE

SAN JOSE DE LAS TORRES- EL LAUREL

ZIN
PA

N
EO

-A
GU

A
 ESC

O
N

D
IDA

CHARO - FRANCISCO I MADERO

CHARO - FRANCISCO I MADERO

A 
JA

RI
PE

O

A UNION PROGRESO

MORELIA - JESUS DEL MONTE

JESU
S D

EL M
O

N
TE - SAN

 M
IG

U
EL D

EL M
O

N
TE

MORELIA - MIL CUMBRES

MORELIA - MIL CUMBRES

MORELIA - MIL CUMBRES

MORELIA - MIL CUMBRES

MORELIA - MIL CUMBRES

MORELIA - MIL CUMBRES

JESU
S D

EL M
ONTE - 

SAN JO
SE D

E LA
S TORRES

ZURUMBENEO - PEÑA CARGADA

PO
NTEZ

UELA
S - 

PIT
O REAL

LA
 G

AL
ER

A-
EL

 V
AQ

U
ER

IT
O

LOS FRESNOS-ENTRONQUE EL PALMAR

LO
S F

RE
SN

O
S-E

NTR
O

NQU
E E

L P
AL

M
AR

LOS FRESNOS-ENTRONQUE EL PALMAR

LOS FRESNO
S-ENTRO

NQU
E EL PALM

AR

A TRES M
ARIAS

LA
S 

M
ES

AS

A EL VAQUERITO

LA GALERA

EL PALMAR

 6/9

27
3 

KM
.

+ 
1

+ 
2

+ 
3

+ 
4

+ 
5

+ 
6

+ 
7

+ 
8

+ 
9

+ 
10

+ 
11

+ 
12

+ 
13

+ 
14

+ 
15

+ 
16

+ 
17

+ 
18

2166 KM.

+ 1

+ 2

+ 3

+ 4

+ 5

+ 6

+ 7

+ 8

+ 9

+ 10

+ 11

+ 12

+ 13

+ 14

+ 15

+ 16

MICHOACAN         16
10,11,16,17

MORELIA        054

FECHA DE ACTUALIZACIÓN DE LA BASE DIGITAL: 01 DE FEBRERO DEL 2017

sothtksmtgtgtbsnsase  - ctctintd

                              LIC. JAIME QUINTERO GOMEZ

010217

UBICACIÓN DEL MUNICIPIO EN LA ENTIDAD
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